АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.12.2017 г. № 9398/12

Об утверждении нормативных затрат на оказание государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых в сфере обеспечения предоставления государственных и

муниципальных услуг Муниципальным автономным учреждением

«Многофункциональный центр Истринского муниципального района», применяемых при

расчете объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

      Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом

Минэкономразвития России от 01.10.2015 N 727 "Об утверждении Общих требований к

определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в

сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) услуг в

многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг,

применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения

государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных)

услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением", постановлением

администрации городского округа Истра от 24.11.2017 г. №8675/11 «Об утверждении порядка

формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания

муниципальными учреждениями городского округа Истра»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых в сфере обеспечения предоставления государственных и муниципальных

услуг Муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр

Истринского муниципального района», применяемых при расчете объема субсидий на

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью

(А.Н. Хамину) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя администрации городского округа Истра В.Н. Невзорову.

Руководитель администрации                                                                                         А.Г. Дунаев

городского округа Истра

К постановлению администрации

городского округа Истра

От 28.12.2017  г. №9398/12

Нормативные затраты на оказание государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в сфере обеспечения

предоставления государственных и муниципальных услуг Муниципальным автономным учреждением

«Многофункциональный центр Истринского муниципального района», применяемых при расчете объема субсидий на

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

№ Наименование
2018 год

2019 год

2020 год

1 Нормативные затраты на оказание муниципальной

(государственной) услуги в сфере обеспечения предоставления

государственных (муниципальных) услуг МАУ МФЦ, рублей/1

услуга, в том числе

492,54 492,54 492,54

1.1 Базовый норматив затрат на оказание муниципальной

(государственной) услуги в сфере обеспечения предоставления

государственных (муниципальных) услуг МАУ МФЦ, рублей/1

услуга, в том числе

492,54 492,54 492,54

1.1.1 Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием

муниципальной (государственной) услуги, рублей/1 услуга
338,37 338,37 338,37

1.2.1 Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды на оказание

муниципальной (государственной) услуги, рублей/1 услуга
154,17 154,17 154,17

1.2 Отраслевой корректирующий коэффициент 1 1 1

1.3 Территориальный корректирующий коэффициент 1 1 1

1.3.1 Территориальный коэффициент на оплату труда с начислениями на

выплаты по оплате труда

1 1 1

1.3.2 Территориальный коэффициент на коммунальные услуги и на

содержание недвижимого имущества

1 1 1